贵州师范大学办公室关于召开 2017 年度
人文社科科研工作会议的通知

各学院（教学部），各单位：

为总结学校 2017 年度人文社科科研工作，对 2018 年度国

家、教育部项目申报工作进行再动员、再部署，经学校研究，

决定召开 2017 年度人文社科科研工作会议，现将有关事宜通知

如下：

一、会议时间

2018 年 1 月 4 日（星期四）上午 9:00

二、会议地点

花溪校区行政楼主楼六楼多功能厅

校办发〔2018〕1 号

三、参会人员

（一）校领导；

（二）文科学院、数学科学学院、大数据与计算机科学学

院、地理与环境科学学院、求是学院、喀斯特研究院党委书记、

院长、分管科研工作的副院长、科研秘书；

（三）省高校人文社科研究基地主要负责人；

（四）机关、教辅单位主要负责人；

（五）2017 年度人文社会科学类科研先进个人。

四、会议要求

各参会单位需填写参会回执，并于 2018 年 1 月 3 日 15:00

前通过新办公系统将参会回执发送至社会科学处“杜昌君”用

户。参会人员原则上不能请假，有特殊情况不能参会的，需经

分管校领导同意并报社会科学处备案。联系电话：83227128。

附件：1.省高校人文社科研究基地主要负责人及 2017 年度

人文社会科学类科研先进个人名单

2.2017 年度人文社科科研工作会议参会人员回执

贵州师范大学校长办公室

2018 年 1 月 3 日

贵州师范大学办公室 2018 年 1月 3 日印发